Operații șl utilaje In industria chi
mică, 3 448/1979, IX—X, chimie industria
lă ; chimie-biologie ; fizică-chimie.

87. Practica în producție, 3 448/1979,
IX—X, chimie industrială ; chimie-biolo
gie ; fizică-chimie.

88. Agrotehnică, 37 200/1962, IX—X, In
dustrial agricol.

89. Mecanizarea agriculturii, 31 200/1932,
IX--X. industrial agricol.

90. Practica in producție, 37 200.T962,
IX—X, industrial agricol.

91. Bazele zootehniei, 3 448/1979, IX—X,
industrial agricol.

#2. Dendrologie, dendrometrie ți sorta
rea lemnului, 36 213/1981. IX—X, silvicul
tură și exploatări forestiere.

93.